



התכנית לפסיכותרפיה, מרכז אקדמי ללימודי המשך ברפואה, אוניברסיטת תל-אביב

מסלול פרויד וממשיכיו בפסיכותרפיה בת-זמננו

שמח להזמינכם למפגש השלישי של 'הקהילה הלומדת'

אירוע לרגל ספרו של ערן רולניק:

ריפוי בדיבור:

13 שיחות פסיכואנליטיות

שנחוג בשיתוף עם מסלול קליין

נושא הערב:

'מטכניקה לתיאוריה ובחזרה'

המפגש יתקיים ביום ראשון 21/05/2023

בין השעות 20:30-22:00 בזום

לינק לזום יישלח לנרשמים במייל
ביום המפגש

ריפוי בדיבור
13 שיחות פסיכואנליטיות
ערן רולניק



רטלינג

במסגרת האירועים המלווים את פתיחת הרישום* למחזור השני של מסלול 'פרויד וממשיכיו', נקדיש את המפגש הנוכחי של 'הקהילה הלומדת' לדיון בספרו החדש של ערן רולניק:

ריפוי בדיבור: 13 שיחות פסיכואנליטיות

הספר שנבט בערוגת הקהילה המקצועית הישראלית פותח צוהר לפרויד חי, פועם ועכשווי ומניח גשרים בין התיאוריה והטכניקה הקלאסית והעכשווית כשהוא מעשיר את שתיהן בחשיבה קלינית עתירת ידע, חכמה ויצירתיות.

תוכנית הערב:

דברי ברכה -
ד"ר יוסי טריאסט – פסיכואנליטיקאי-מנחה בחברה הפסיכואנליטית בישראל - ראש
מסלול פרויד וממשיכיו

ניצה חזן – פסיכואנליטיקאית-מנחה בחברה הפסיכואנליטית בישראל - ראש מסלול קליין

יתדיינו:

איציק פרץ, פסיכולוג קליני, מטפל אישי וזוגי; מסלול פרויד וממשיכיו
אומץ לב פסיכואנליטי – מחשבות על אומץ בעבודה ובתיאוריה האנליטית - בעקבות ספרו
של ד"ר ערן רולניק ולימודי פרויד במאה ה-21.

ד"ר עמית פכלר, פסיכולוג קליני מומחה – מדריך
כבוד הלא-מודע וחירותו – התבוננות, בהשראת הפרק החותם את "ריפוי בדיבור", ביישום
השקפת עולם פסיכואנליטית בקליניקה ובמשמעויותיה החברתיות האפשריות.

ד"ר ערן רולניק – פסיכיאטר ופסיכואנליטיקאי-מנחה בחברה הפסיכואנליטית בישראל,
חבר ועדת ההיגוי של מסלול פרויד וממשיכיו וחבר הועדה להיסטוריה של הפסיכואנליזה
בהתאחדות הפסיכואנליטית הבינלאומית.

מהי הקהילה הלומדת של מסלול פרויד?

זוהי מסגרת של מפגשים המיועדים ללמידה משותפת של תלמידים. ות סגל במסלול המזמינה
את כלל התוכנית לפסיכותרפיה – ולעתים, כמו הפעם, גם את הציבור הרחב. הרעיון המרכזי
של הקהילה, מורים, תלמידים ובעלי עניין גם יחד, הוא לקיים שיח ולמידה משותפים סביב
גרעני הרעיונות הבסיסיים בחשיבה הפרוידיאנית בראיה עכשווית, בזיקתם לקליניקה
ולתפיסת האדם והחברה בימינו.

*מועד אחרון לרישום למסלול פרויד-וממשיכיו 5.6.23; מידע לגבי המסלול ותהליך הרישום
ניתן למצוא באתר התוכנית לפסיכותרפיה <

לינק כניסה לזום ישלח לקראת מועד האירוע
שמרו את המועד. נשמח לראותכם.
ד"ר יוסי טריאסט – ראש מסלול פרויד
ד"ר שלומית ידלין-גדות – ועדת ההוראה של המסלול

להרשמה לקהל הרחב - 30 ש"ח

להרשמה לסגל ותלמידי התוכנית לפסיכותרפיה

התוכנית לפסיכותרפיה